
 

 

UCHWAŁA NR LII/327/2022 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Parku 

Linowego bezasekuracyjnego w miejscowości Niechlów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z obiektu użyteczności publicznej – Parku Linowego będącego 

własnością Gminy Niechlów zwanego dalej „Regulaminem” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren Parku Linowego w widocznym miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z Parku Linowego stanowiącego własność Gminy Niechlów, zobowiązany  

jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Stanisław Galant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6476



Załącznik do uchwały nr LII/327/2022 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 listopada 2022 r.  

 

 

„REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU LINOWEGO BEZASEKURACYJNEGO 

W MIEJSCOWOŚCI NIECHLÓW” 

1. Przed przystąpieniem do użytkowania Parku Linowego bezasekuracyjnego, w przypadku stwierdzenia 

usterek należy niezwłocznie poinformować Urząd Gminy w Niechlowie, który jest administratorem obiektu,  

na adres: 

ul. Głogowska 31, urzad@niechlow.pl lub telefonicznie: (65 543-56-76) 

2. Park Linowy jest ogólnodostępny. 

3. Park Linowy udostępnia się nieodpłatnie. 

4. Korzystanie z Parku Linowego dozwolone jest każdego dnia od świtu do zmierzchu po zapoznaniu się 

z Regulaminem. 

5. Osoby korzystające z Parku Linowego zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania ogólnych zasad 

bezpieczeństwa. 

6. Korzystanie z Parku Linowego wymaga dobrego stanu zdrowia oraz sprawności fizycznej. 

7. Z Parku Linowego mogą korzystać osoby pełnoletnie oraz osoby niepełnoletnie pod opieką rodziców  

lub opiekunów prawnych. 

8. Z Parku Linowego nie mogą korzystać: 

a) osoby, które są pod wpływem lub po spożyciu alkoholu, środków odurzających lub przyjmujące leki 

obniżające sprawność psychofizyczną; 

b) osoby cierpiące na choroby serca lub inne, zagrażające ich zdrowiu w przypadku wysiłku fizycznego; 

9. Rozpoczęcie korzystania z Parku Linowego następuje z wyraźnie obniżonych podestów* na początkach 

i końcach tras. 

10. Osoby znajdujące się na terenie Parku Linowego nie mogą swoim zachowaniem stwarzać zagrożenia 

dla życia lub zdrowia swojego lub innych użytkowników obiektu. 

11. Niszczenie elementów Parku Linowego jest zakazane. 

12. Przed wejściem na trasę osoby noszące biżuterię lub okulary powinny odpowiednio je zabezpieczyć tak, 

aby nie stwarzały one zagrożenia dla ich zdrowia lub życia. Należy pozbyć się przedmiotów, które mogą 

utrudniać poruszanie się, lub doprowadzić do zaczepiania się o elementy atrakcji czy w inny sposób stwarzać 

dodatkowe zagrożenie dla uczestnika (np. przedmioty ostre, torebki, czapki, zbędną odzież krępującą ruchy). 

13. Na jednej platformie** mogą znajdować się maksymalnie dwie osoby. 

14. Na jednej przeszkodzie*** może znajdować się tylko jedna osoba. 

15. Podczas przechodzenia przez Park Linowy wskazana jest rozwaga, nie można skakać po przeszkodach, 

huśtać się, czy zachowywać na przeszkodach w sposób niezgodny z przeznaczeniem atrakcji. 

16. Wypadek lub niebezpieczeństwo należy zgłosić na: telefon alarmowy – 112. 

17. Zabrania się przebywania na terenie Parku Linowego podczas gwałtownych zjawisk atmosferycznych, 

w tym: silnych wiatrów, burz, intensywnych opadów i innych mogących spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa. 

Podest*- element drewniany, stopień umożliwiający wejście oraz zejście z platformy. 

Platforma** - element drewniany, zlokalizowany na słupach nośnych, pomiędzy przeszkodami. 

Przeszkoda*** - element linowy zainstalowany pomiędzy słupami nośnymi (kładki, belki, pętle, siatki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6476


		2022-12-20T09:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




